
 

     
 

                                      Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta” 
20833 Giussano fraz. Paina (MB) - Via Manzoni,50 

Tel. 0362/861126  

e-mail: mbic83400b@pec.istruzione.it  mbic83400b@istruzione.it 

sito: www.icdonberettagiussano.edu.it 

Agli Atti della Scuola 

 
OGGETTO:  DETERMINA PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO ESPERTO   

  ESTERNO  PER IL PROGETTO DI MUSICA  “MUSICA CREATIVA ” PER LA  

   SCUOLA  PRIMARIA BIRONE, ROBBIANO E PAINA 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI                         gli art.8 e 9 del DPR n. 275 del 08/03/1999; 

VISTO                        il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO                        l’art. 10 del T.U. n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO                        il Decreto Lgs. 165/01 come integrato e modificato dal decreto Lgs 150/09;  

VISTO                        l’art. 25 D.Lgs. n.165/2001; 

VISTO                        l’art. 7 comma 6 D. Lgs. 165/2001; 

VISTO                 il Regolamento per la disciplina dei criteri e le modalità di attuazione delle 

 procedure di  acquisto di lavori, servizi e forniture, ai sensi dell’art. 45 c.2 

 lettera h) del D.I.  129/2018, e di selezione per incarichi ad esperti esterni 

 approvato dal  Consiglio d’Istituto il 21 maggio 2020 con delibera n. 29; 

    VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio 

d’Istituto il 10/02/2022 con delibera n.120 

 VISTO                          il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) relativo al triennio19/20- 20/21-

21/22; 

  RILEVATO che l’intervento richiede l’apporto specialistico di una figura con adeguate 

esperienze professionali;  

    CONSIDERATA l’assenza nell’ambito delle risorse interne alla scuola di professionalità che possano 

svolgere l’incarico di che trattasi; 

 

DETERMINA 

 Per  i motivi esposti in premessa: 

 Di affidare l’incarico agli esperti esterni Salvatore Nanè e Ilario Giuseppe Bianco della Scuola di 

Musica “Music Center Academy”   20821 Meda   per lo svolgimento del progetto “Musica Creativa”,  

in favore degli alunni delle scuole primarie di Birone, Robbiano e Paina ;  

 Il compenso per l’attività svolta è di  € 661,50 per il docente Salvatore Nanè e € 882,00 Docente Ilario 

Giuseppe Bianco  per un importo totale  di € 1543,50  comprensivo di materiali e di progettazione. 

 Di individuare il Responsabile del procedimento nella persona della DS Sabrina Amato; 

 Di autorizzare  la pubblicazione del provvedimento di incarico sul sito internet dell’Istituto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Sabrina Amato 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

I.C. DON RINALDO BERETTA
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AG35339 - ufficio

Prot. 0002116/U del 16/06/2022 11:51

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/

		2022-06-15T16:40:27+0200
	SABRINA AMATO




